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Российская Федерация

Новгородская область

Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального оКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.02.2023 № 96-рг

г. Сольцы

	О внесении изменений в перечень главных администраторов 

доходов бюджета Солецкого муниципального округа  




В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального округа от 10.01.2022 №1 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в 
перечень главных администраторов доходов бюджета Солецкого муниципального округа»:
1. Внести изменения в пункт 1 раздела III перечня главных администраторов доходов бюджета Солецкого муниципального округа  Новгородской области, утвержденного распоряжением Администрации муниципального округа от 21.12.2021 №735-рз (в редакции распоряжения от 28.12.2022 №724-рг):

1.1. изложить строки 1.49, 1.86  в редакции, дополнить строками 1.69.1, 1.78.1 следующего содержания:

	№ п/п
	Код бюджетной классификации 
Российской Федерации
	Наименование главного администратора 
доходов бюджета муниципального округа, 
наименование кода вида (подвида)
 доходов бюджета муниципального округа

	
	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов 

бюджета муниципального округа
	

	1
	2
	3
	4

	1.49
	545
	2 02 20299 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от публично-правовой компании "Фонд развития территорий"

	1.86
	545
	2 02 35303 14 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных округов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования

	1. 69.1
	545
	2 02 29999 14 7705 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных округов (на реализацию местных инициатив в рамках приоритетного регионального проекта "Наш выбор")

	1.78.1
	545
	2 02 30024 14 7066 150
	Субвенции бюджетам муниципальных округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (на осуществление отдельных государственных полномочий в области увековечения памяти погибших при защите Отечества)


2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                                                М.В. Тимофеев
